
Uchwała Nr 792/154/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.1)), w związku z § 1, § 5 ust. 1  

i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych 

placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1526) oraz § 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu  

na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie, ul. Gocławska 4, 03-810 Warszawa.  
 

§ 2. 
 

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Warszawie określa ogłoszenie o konkursie, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  

do uchwały.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronach internetowych www.mazovia.pl, 

www.pbw.waw.pl, www.kuratorium.waw.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

1. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie 

zostanie określony odrębną uchwałą. 

2. Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określają Zasady pracy komisji 

konkursowej stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 4. 
 

Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały,  

a kończy z dniem przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji  

o wynikach konkursu. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668.  

http://www.mazovia.pl/
http://www.pbw.waw.pl/
http://www.kuratorium.waw.pl/

